OAXACA

GOBIERNO DEL ESTADO

J

I

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA MIXTECA
Estado Analitico de Ingresos Presupuestarios

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

(En pesos)

cwotoa,,

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(&)

(3=1+2)

(4)

(©)]

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de
colaboracion fiscal y Fondos distintos de aportaciones *

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

227,530,558

24,621,982

252,152,540

163,852,521

163,852,521

-63,678,037

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

227,530,558

24,621,982

252,152,540

163,852,521

163,852,521

Ingresos excedentes

-63,678,037

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@)

(@)

(3=1+2)

Q)

®)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados
de colaboracion fiscal y Fondos distintos de aportaciones *

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Setor Paraestatal o
Paramunicipal , asi como de las Empresas Productivas del Estado

227,530,558

24,621,982

252,152,540

163,852,521

163,852,521

63,678,037

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

227,530,558

24,621,982

252,152,540

163,852,521

163,852,521

63,678,037

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

227,530,558

24,621,982

252,152,540

163,852,521

163,852,521

Ingresos excedentes

63,678,037

"Tercer Informe de Avance de Gestion Financiera Enero - Septiembre 2025"




