

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA Estado Analítico de Ingresos Presupuestarios Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025



(En pesos)

	Ingreso						
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=5-1)	
Impuestos							
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social							
Contribuciones de Mejoras							
Derechos							
Productos							
Aprovechamientos							
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos							
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de colaboracion fiscal y Fondos distintos de aportaciones *							
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	227,530,558	24,621,982	252,152,540	163,852,521	163,852,521	-63,678,037	
Ingresos Derivados de Financiamientos	•						
Total	227,530,558	24,621,982	252,152,540	163,852,521	163,852,521	-63,678,037	
	Ingresos excedentes		-03,076,037				

	Ingreso							
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia		
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=5-1)		
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios								
Impuestos								
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social								
Contribuciones de Mejoras								
Derechos								
Productos								
Aprovechamientos								
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de colaboracion fiscal y Fondos distintos de aportaciones *								
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones					-	-		
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Setor Paraestatal o Paramunicipal , así como de las Empresas Productivas del Estado	227,530,558	24,621,982	252,152,540	163,852,521	163,852,521	- 63,678,037		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social								
Productos								
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos								
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	227,530,558	24,621,982	252,152,540	163,852,521	163,852,521	- 63,678,037		
Ingresos Derivados de Financiamientos								
Ingresos Derivados de Financiamientos								
TOTAL	227,530,558	24,621,982	252,152,540	163,852,521	163,852,521	- 63,678,037		
					Ingresos excedentes			